



Чернигов Регион Буд

Цена на строительные работы по ул.Пр.Миру Акт выполненных работ

Наименование	Ед.изм.	Цена	Количество	Стоимость
Демонтаж плитки с клеем	м.кв.	50,00	25,00	1 250,00
Демонтаж труб	м/п	30,00	14,00	420,00
Демонтаж канализации	м/п	40,00	15,00	600,00
Демонтаж дверного блока	шт.	100,00	5,00	500,00
Демонтаж смежного окна	шт.	100,00	2,00	200,00
Демонтаж радиатора	шт.	100,00	5,00	500,00
Демонтаж стен кирпич	м.кв.	100,00	32,00	3 200,00
Демонтаж ванной	шт.	200,00	1,00	200,00
Демонтаж унитаза	шт.	120,00	1,00	120,00
Демонтаж умывальника	шт.	120,00	1,00	120,00
Демонтаж штукатурки	м.кв.	40,00	45,00	1 800,00
Снятие обоев	кв/м	20,00	230,00	4 600,00
Вывоз мусора на 1 этаж в мешках по лестнице	эт.ед	4,00	125,00	500,00
Вывоз мусора (около 150 мешков)	шт.	1 200,00	1,00	1 200,00
Монтаж и подключение розеток, выключателей	ед.	45,00	45,00	2 025,00
Подключение потолочных светильников	ед.	75,00	48,00	3 600,00
Монтаж и подключение люстр (от 200 до 10%)	ед.	300,00	5,00	1 500,00
Установка вентилятора	ед.	150,00	2,00	300,00
Монтаж эл. щита	ед.	300,00	3,00	900,00
Монтаж подрозетников (бетон)	ед.	70,00	45,00	3 150,00
Монтаж распред. коробок (кирпич)	ед.	60,00	12,00	720,00
Подключение эл. счетчика	ед.	250,00	3,00	750,00
Устройство контура заземления	ед.	1 500,00	1,00	1 500,00
Прокладка гофротрубы	м/п	17,00	34,00	578,00
Прокладка кабеля сечением от 4 до 10 кв.мм	м/п	17,00	25,00	425,00
Сборка распред. коробок, распайка проводов	ед.	80,00	15,00	1 200,00
Устройство ниши под эл. щит в кирпиче	ед.	250,00	2,00	500,00
Устройство отверстий в несущей стене	ед.	80,00	7,00	560,00
Устройство отверстий в перегородке	ед.	50,00	12,00	600,00
Монтаж и подключение счетчиков воды	ед.	350,00	2,00	700,00
Монтаж системы водопровода и отопления	точка	250,00	15,00	3 750,00
Монтаж радиаторов отопления	шт	400,00	5,00	2 000,00
Монтаж системы канализации	точка	200,00	9,00	1 800,00
Монтаж водяного полотенцесушителя	ед.	400,00	1,00	400,00
Монтаж труб отопление, водопровода	м/п	25,00	42,00	1 050,00
Монтаж труб канализации	м/п	35,00	14,00	490,00
Изоляция труб	м/п	12,00	12,00	144,00
Устройство штробы (под трубу 40-100 мм) в кирпиче	м/п	150,00	5,00	750,00
Устройство штробы (под 1 трубу 1/2"-3/4") в кирпиче	м/п	50,00	32,00	1 600,00
Монтаж ванной (без смесителя)	ед.	500,00	1,00	500,00
Монтаж унитаза	ед.	350,00	1,00	350,00
Монтаж фильтров водоочистки	ед.	250,00	2,00	500,00
Монтаж смесителей	ед.	150,00	3,00	450,00
Монтаж бойлера 50 л	ед.	400,00	1,00	400,00
Установка стиральной машины	ед.	150,00	1,00	150,00

Установка ревизионного люка	ед.	100,00	3,00	300,00
Грунтовка пола	м.п/кв	9,00	70,00	630,00
Армирование ц/п стяжки	м.п/кв	15,00	70,00	1 050,00
Устройство ц/п стяжки	м.п/кв	90,00	70,00	6 300,00
Заливка пола самовыравнивающей смесью	м.п/кв	55,00	70,00	3 850,00
Укладка подложки под ламинат	м.п/кв	10,00	70,00	700,00
Укладка ламината	м.п/кв	70,00	70,00	4 900,00
Устройство перегородок из ГКЛ на м/к	м.п/кв	150,00	7,00	1 050,00
Устройство подвесного потолка из ГКЛ на м/к, за кв. и п	м.п/кв	100,00	45,00	4 500,00
Устройство торца потолка из ГКЛ	м.п/кв	100,00	52,00	5 200,00
Штукатурка стен	м.п/кв	95,00	230,00	21 850,00
Штукатурка откосов (проемов)	м.п/кв	95,00	17,00	1 615,00
Штукатурка штроб	м.п/кв	30,00	42,00	1 260,00
Шпатлевка потолка	м.п/кв	90,00	70,00	6 300,00
Шпатлевка торца потолка	м.п/кв	90,00	52,00	4 680,00
Шпатлевка стен	м.п/кв	75,00	320,00	24 000,00
Шпатлевка откосов	м.п/кв	90,00	25,00	2 250,00
Грунтовка потолка	м.п/кв	10,00	70,00	700,00
Грунтовка торца потолка	м.п/кв	10,00	52,00	520,00
Грунтовка стен	м.п/кв	10,00	230,00	2 300,00
Армирование потолков и торцов малярной сеткой	м.п/кв	35,00	33,00	1 155,00
Армирование стен и откосов малярной сеткой	м.п/кв	25,00	54,00	1 350,00
Армирование потолков и торцов стеклохолстом	м.п/кв	60,00	20,00	1 200,00
Армирование стен и откосов стеклохолстом	м.п/кв	50,00	25,00	1 250,00
Окраска потолков	м.п/кв	30,00	70,00	2 100,00
Окраска торца потолка	м.п/кв	30,00	52,00	1 560,00
Устройство венецианской штукатурки за м.кв и м.п	м.п/кв	150,00	53,00	7 950,00
Оклейка стен обоями	м.п/кв	45,00	180,00	8 100,00
Монтаж межкомнатных дверных блоков с врезкой фурн	ед.	450,00	3,00	1 350,00
Монтаж входных дверных блоков	ед.	500,00	1,00	500,00
Монтаж подоконника	ед.	150,00	4,00	600,00
Окраска откосов	м.п/кв	30,00	25,00	750,00
Укладка плитки	м.кв.	150,00	25,00	3 750,00
Укладка фриза	м/п	25,00	25,00	625,00
Укладка декора	шт.	50,00	12,00	600,00
Зарезка плитки под 45 градусов	м/п	200,00	10,00	2 000,00
Высококачественная подрезка плитки	м/п	70,00	15,00	1 050,00
ИТОГО:				178 437,00